با وجود نشست های مکرر ایکائو و صدور قطعنامه مربوطه
در تاریخ 17 مــارس 1989 ، نظر دولت ایــران در این رابطه تامین
نگردید و ایران نیز طبق ماده 48 کنوانســیون شیکاگو برای تعقیب

مراتب به دیوان بین المللی دادگستری مراجعه کرد.
2- ارجاع قضیه از سوی ایران به دیوان بین المللی دادگستری :

در تاریخ 17 می 1989)27 اردیبهشت1368( جمهوری اسلامی ایران
دادخواســتی را نزد دیوان بین المللی دادگستری تنظیم کرد و طی آن
شکایتی را علیه دولت آمریکا در رابطه با سقوط هواپیمای مسافربری
ایرانی و کشته شدن 290 مسافر و خدمه آن در 3 ژوئیه 1988 مطرح
نمود.